
Výluky

024 Ústí nad Orlicí – Moravský Karlov

LETOHRAD - JABLONNÉ NAD ORLICÍ
(- LICHKOV)

Datum konání:

ve dnech 18. – 22. února 2013, vždy od 7:20 hod. do 12:50 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou
denní výluky traťové koleje v úseku Letohrad - Jablonné nad Orlicí na trati č. 024 Ústí nad Orlicí –

Moravský Karlov.

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Autobusem budou nahrazeny následující osobní vlaky:

 osobní a spěšné vlaky s odjezdem z železniční stanice Letohrad
v 7:39 a 10:12 h

 osobní vlaky s odjezdem z železniční stanice Jablonné nad Orlicí směr Letohrad

v 8:53 a 11:06 h
 osobní vlaky s odjezdem z železniční stanice Lichkov

v 10:50 h

 - Vlak Os 20050 je nahrazen náhradní autobusovou dopravou v úseku Lichkov – Letohrad.

Opatření ve vlacích se službou :
Služba  není zajištěna u vlaku Sp 1914 v úseku Lichkov – Pardubice hl.n. a Sp 1915 v úseku Kolín – Jablonné nad Orlicí.

Opatření ve vlacích se službou :
Služba  je poskytována do vyčerpání kapacity náhradní autobusové dopravy. Přednost v přepravě mají dětské kočárky.

Ve dnech 17. - 21. února 2013 je u vlaku Sp 1914 v železniční stanici Lichkov mimořádný přestup do náhradní soupravy.

Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 10 minut.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky

Letohrad před staniční budovou

Verměřovice u zastávky ČD
Jablonné nad Orlicí před staniční budovou

Jamné nad Orlicí u železničního přejezdu

Těchonín BUS zastávka „Těchonín, Hostinec“, v obci

Mladkov u prodejny potravin
Lichkov před staniční budovou

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz




